Ostatní plocha - manipulační plocha  162 141,80 Kč 

LV č. 1102 - celkem: 

1 784 360,- Kč 

LV č. 1045 - Svítkov 
1. Orná půda  7 333,10 Kč 

LV č. 1045 - Svítkov - celkem: 

7 333,10 Kč 

Výsledná cena - celkem:  7 345 628,80 Kč 

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:  7 345 630,-  Kč 

slovy: Sedmmilionůtřistačtyřicetpěttisícšestsettřicet Kč 

D. Obvyklá hodnota  


Obvyklá hodnota - cena předmětné nemovitosti je stanovena v souladu s § 2 odstavce 1 zák. č. 

151/1997 ve znění pozdějších předpisů. 


Obvyklou hodnotou se předpokládá cena, která by byla dosažitelná při prodeji v České republice v

[...]

Pozemky jsou pak vykupovány za administrativně stanovené hodnoty ! Na tomto základě  

stanovuji  obvyklou hodnotu ve výši dle  platného právního předpisu. 





Obvyklou  hodnotu  navrhuji  ve  výši  administrativně  stanovené  hodnoty  ve  

výši                7 345 630,- Kč 


Slovy: sedmmilionůtřistačtyřicetpěttisícšestsettřicetkorunčeských. 

V Hradci Králové 20.10.2018 

Martin Buchar 

Buzulucká 526 

500 03 Hradec Králové 3 

telefon: 602411603 

e-mail: resding@tiscali.cz 

E. ZNALECKÁ DOLOŽKA 

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Hradci